São Paulo, 28 de abril de 2017

Of. SGP n.º 1068/2017
Senhor Presidente

Nos termos e para os fins do disposto no artigo 23, “caput” e § 3º da Lei Complementar n.º 709, de 14 de janeiro de 1993, comunico a Vossa Excelência que, na data de hoje, o Excelentíssimo Senhor Governador do Estado remeteu a esta Casa as contas que está obrigado a prestar “ex vi” do inciso IX do artigo 47 da Constituição do Estado.

No ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.
Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente
Ao Excelentíssimo Senhor

Conselheiro SIDNEY ESTANISLAU BERALDO
Digníssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado

SÃO PAULO – SP